,s*

•

ra

o

o
02

o

&tilara Cnfunicipai de CBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 6  / 1 7  *************************************

Requisita informações sobre a UBS 1 da Vila Bandeirante.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a UBS 1 da Vila Bandeirante,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1—Como está a reforma da UBS 1?
2—Quais serviços estão sendo desenvolvidos na unidade na

Atenção Básica?
3 -Como está a sala de atendimento odontológico? Anexar

4-Caso não tenha instalação ou serviço de odontologia,
como será solucionado e em quanto tempo? Quais os recursos financeiros e materiais
estão disponibilizados para tal situação? Anexar documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 26 de janeiro de 2.017.

E A -  • FO SECA CA DE LUCA,

fotos.

VEREADOR.

	Page 1